
 حقوق بشر آمریکایی و صهیونیستی 
دو روی یک سکه

ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: حقوق بشــر 
آمریکایی و صهیونیســتی دو روی یک ســکه اند، 

یکی در نقب، یکی در گوآنتانامو و ابوغریب.
ناصر کنعانی در صفحه شــخصی خود در شــبکه 
ایکــس نوشــت: نتایــج تحقیقــات انجام شــده 
توســط »سی ان ان« نشــان می دهد که نظامیان 
صهیونیست در یک مرکز بازداشت سرّی در النقب، 
اسرای فلسطینی را تحت شــکنجه و آزار و اذیت 
قــرار می دهند.وی گفت: حقوق بشــر آمریکایی و 
صهیونیســتی دو روی یک سکه اند، یکی در نقب، 

یکی در گوآنتانامو و ابوغریب.

گفت وگوی ایرانی - عربی
وزیر امور خارجه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس، گزارشــی از سومین نشست گفت وگوهای 

ایرانی - عربی ارائه کرد.
حســین امیرعبداللهیان در پیــام تصریح کرد: در 
جریان ســخنرانی در سومین نشست گفت وگوهای 
ایرانی - عربی که به همت شــورای راهبردی روابط 
خارجی کشــورمان برگزار شــد، تاکید کردم که از 
مرحلــه گفتگوهای ایران- عربی عبــور کرده ایم و 
اکنــون در مرحله  گفت وگوهــای منطقه ای و فراتر 
از آن، همکاری های منطقه ای قرار داریم.وی افزود: 
نشست های نخبگانی و مباحث عالمان و اندیشمندان 
منطقه را به عنوان راهی موثر برای پالایش اذهان و 
افکار از ادراکات ناصواب و بدون مبنا درباره یکدیگر 
دانستم. ایران برای ارتقاء و تعمیق تفاهم و همدلی 
بین کشورهای منطقه مصمم است و رویکرد قطعی 
دولت در برجسته سازی سیاست همسایگی، ناظر به 

درک همین نکته اساسی است.

قدردانی طالبان از کمک های ایران 
معــاون نمایندگــی وزارت امور خارجــه طالبان 
در هــرات از کمک های ایران به مناطق ســیل زده 

افغانستان قدردانی کرد.
رحمت اله فیضان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»زمان وقوع زمین لرزه در هرات، اولین کشــوری 
کــه صدای کمک را بلند کــرد و تیم های نجات را 
به هرات فرستاد، همســایه دیوار به دیوار ما ایران 
بود. پس از وقوع سیل در مناطق شمال کشور هم 
اولین صدای کمک از دهان همین همسایه ما بلند 
گردید. امیدوارم روابط دوســتانه ایران وافغانستان 

بیش از پیش تقویت گردد.«

اخبــــار گزارش

مهدی یوســفی  ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
ضمن محکوم سازی جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت 
غرب از آن، از راه اندازی ســفارت خانه مجازی فلســطین 

خبر داد.
 ناصــر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران در نشســت خبری هفتگی خــود که در 
نمایشــگاه کتاب تهران برگزار شــد، پاسخگوی سئوالات 
خبرنگاران شــد. کنعانــی در ابتدا درباره قانــون مقابله با 
تهدیدات رژیم صهیونیســتی و در خصوص اقدامات برای 
بازگشــایی مجازی سفارت در فلسطین گفت: یکی از مفاد 
قانون، مبحث مربوط به گشــایش ســفارت خانه مجازی 
فلســطین بود. مسئله فلســطین اکنون به عنوان یکی از 
مهمترین موضوعات منطقه ای، روزهای تاریخی و دردناکی 
را تجربه می کند، بیش از 200 روز جنایت مســتمر جنگی 
رژیــم غاصب صهیونیســتی علیه ملت فلســطین به ویژه 

جنایات جنگی در نوار غزه.
ایران در راســتای سیاســت اصولی خودش در حمایت از 
فلسطین اقدامات متنوعی را در ساحت های مختلف انجام 
داده اســت. دستگاه دیپلماسی در راســتای اجرای قانون 
اقدامــات زیادی را هم در حوزه بررســی های سیاســی و 
فنــی و هم در چارچوب ســازوکارهای اجرایی انجام داده 
است. جلســات متعددی در وزارت خارجه برگزار شد. در 

ایــن رابطه از نظرات مشــورتی ســفارتخانه های ایران در 
کشورهای مختلف اخذ شده است.

در نتیجه مشورت های انجام شده، سازوکارهای لازم برای 
گشایش سفارت مجازی فلسطین در سامانه وزارت خارجه 
با عنوان یک مرحله آزمایشی انجام شده است، این صفحه 
مدتی اســت گشایش پیدا کرده اســت. البته نیازمند یک 
نظر تفصیلی مشــورتی با مراجع ذی ربط در خصوص نوع 

فعالیت هایی که این صفحه مجازی دارد را هستیم.
کنعانی در پاســخ به ســوالی در خصــوص همکاری های 
منطقه ای و جزئیات این مذاکرات گفت: توســعه مناسبات 
دوجانبه با کشــورهای همســایه و عربــی منطقه و ایجاد 
فضای مثبت و ســازنده در گفتگوهــای دو و چندجانبه با 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس زمینه برداشتن گام های 

تکمیلی به حوزه همکاری های چندجانبه است.
همکاری چندجانبه با کشــورهای منطقه، ابعاد مختلف و 
دارای رویکرد امنیتی و امنیت مشــترک برای کشورهای 
منطقه با هدف توســعه متوازن و همگون اســت. طبیعی 
اســت منطقه صحنه مداخات خارجی و برخی بازیگران 
منطقه ای برای ایجاد بی ثباتی در ســایه تشــدید تنش ها 
در منطقــه بود. همانطور که وزیر اشــاره کردند ما از این 
مرحله عبور کردیم و اکنــون در مرحله گفتگو برای کلید 
زدن ایجاد سازوکارهای همکاری های دسته جمعی در کنار 

یکدیگریم.
موضوع امنیت اولویت مشــترکی است که می تواند زمینه 
ســاز همکاری های پایــدار در حوزه اقتصادی باشــد. این 
مذاکرات برای ایران اولویت دارد و ما را در آستانه برداشتن 
گام های جدید برای تامین منافع مشترک قرار داده است. 
ما امیدواریم در این مسیر به اهداف لازم دست پیدا کنیم.
وی در واکنش به بیانیــه کویت در خصوص میدان گازی 
آرش گفت: ما مکرر در این زمینه توضیح دادیم. ما تاکنون 
مرزهای دریایی ایران و کویت تعیین نشده و تحدید حدود 
دقیق نشــده و نمی توان نســبت به سهم کشــورها برای 

مالکیت آرش سخنی به میان آورد.
9 دور مذاکــرات فتی برای تعیین حــدود مرزی تاکنون 
برگزار شده اســت و پیگیری ها برای دور جدید نشست ها 
در حال انجام اســت. ما این موضــوع را در حال پیگیری 
داریم. تنها مسیر به نتیجه رسیدن این موضوع گفتگوهای 
فنی دو کشور بدون توسل به سازوکارهای رسانه ای است. 
ایران ضمن تاکید بر حسن نیت خودش در تعامات مثبت 
با کشــورهای همســایه هر اقدام یکجانبه بــدون در نظر 
گرفتن منافع کشــور ما را مــردود اعام می کند. از کویت 
دعوت می کنیم به جای صدور بیانیه های غیرسازنده برای 

دستیابی به توافق پایدار به میز مذاکرات فنی برگردند.
ســخنگوی وزارت خارجــه در خصوص ســفر بارزانی به 

ایران گفت: از جمله سیاســت های اصولی دولت سیزدهم 
توسعه مناسبات همه جانبه و سازنده با کشورهای همسایه 
اســت. طبیعتا در این چارچوب عراق به واسطه گستردگی 
اشتراکات با ایران و مرزهای مشترکی که داریم از اهمیت 
ویژه ای در رویکرد دولت برخوردار است.از دیرباز هم میان 
ما و منطقه اقلیم کردســتان روابط دوســتانه و پیوندهای 
عمیقی برقرار بوده است. نقاط فراز این همکاری ها در طول 
دوران 8 ســال دفاع مقدس و مبارزه با رژیم بعث، یکی از 
دوران تاریخی همکاری ها بوده است. همچنین ایستادگی 
در مقابــل هجمــه تروریســتی داعش در منطقــه اقلیم 
کردســتان عراق و کمک های ایران در مبارزه با تروریسم 

سیاه داعشی.
در جریان سفر رئیس اقلیم کردســتان عراق، گفتگوهای 
صریحــی در ابعاد مختلف همکاری مطرح شــد و مثبت و 
ســازنده بود. به کرات اعام کردیم کــه در مقوله امنیت 
مرزهای ایران و مشــترک ما اجازه هیــچ ناامنی از جانب 
گروهک های تروریســتی نخواهیــم داد و قدرتمندانه در 
مقابــل مظاهر ناامنی ایســتادگی خواهیم کــرد. مقامات 
کردســتان عراق هم اعام کردند کــه امنیت ایران امنیت 
عراق است و هم به مفاد توافقنامه امنیتی دو کشور پایبند 
هستند و تاکید کردند اجازه نخواهند داد خاک اقلیم منبع 

صدور ناامنی برای ایران باشد.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

سفارتخانه مجازی فلسطین راه اندازی شد

محدودیتی برای توسعه روابط ایران 
با چین وجود ندارد

رئیس انجمن دوســتی ایران و چین تاکید کرد: جمهوری اسامی ایران 
هیچ محدودیتی برای توســعه روابط میان دو کشور قائل نیست و فضای 

زیادی در زمینه های گوناگون برای افزایش همکاری ها وجود دارد.
عاءالدین بروجردی در ماقات “یین جیان یه” معاون کمیته مشــورتی 
استان جیانگ شــی که در راس هیاتی از این استان به ایران سفر کرده 
است، با اشــاره به روابط دوستانه تاریخی و اشــتراکات فرهنگی فراوان 
میان دو کشور، اظهار امیدواری کرد ایران و چین بیش از پیش گام های 

بلندتری در مسیر توسعه روابط بردارند.
وی با بیان اینکه انجمن دوستی ایران و چین بسیار عاقمند است تا برای 
اجرای تفاهم نامه 2۵ ساله میان دو کشور در حوزه های مختلف گام های 
عملی برداشــته شود، تاکید کرد: جمهوری اسامی ایران هیچ محدودیتی 
برای توســعه روابط دوجانبه قائل نیســت و فضای زیادی در زمینه های 
گوناگون برای افزایش همکاری ها وجود دارد. بروجردی با بیان اینکه مردم 
ایران همکاری های چین را به ویژه در دوران سخت جنگ تحمیلی هشت 
ســاله و دوران شیوع ویروس کرونا فراموش نخواهند کرد، ایران و چین را 
دوســتان برای تمام فصول برای یکدیگر دانست و گفت زمانی که حادثه 
میدان “تیان آن من” رخ داد و ســفرای بسیاری از کشورها محل ماموریت 
خــود را ترک کردند، وی به عنوان ســفیر وقت ایــران در پکن، در محل 

ماموریت خود ماند و ایران چین را در شرایط سخت ترک نکرد.
رئیس انجمن دوستی ایران و چین با اشاره به شبکه مترو تهران به عنوان 

یکی از نمادهای خوب همکاری دو کشــور که مردم ایران امروز از نزدیک 
شاهد مزایای آن هستند، به موضوع رتبه نخست چین در فناوری قطار های 
سریع السیر اشاره کرد و گفت در صورت اجرا شدن خطوط قطارهای تندرو 
توســط شرکت های چینی در ایران، مردم با مشــاهده این گونه پروژه ها 
و دســتاوردها، بیــش از پیش نگاه مثبت تری به چیــن و همکاری های 
میان دو کشــور خواهند داشــت ضمن اینکه در حوزه صنایع هواپیمایی 
هم ظرفیت های همکاری میان دو کشــور وجــود دارد. بروجردی افزود: 
حضور و فعالیت شــرکت های چینی در حوزه توســعه صنایع نفت و گاز 
ایران هم می تواند بســیار موثر باشــد.وی همچنین پیشنهاد ایجاد رابطه 
خواهرخواندگی میان استان جیانگ شی چین با یکی از استان ها ایران را 

مطرح کرد که با استقبال طرف چینی مواجه شد.
رئیس انجمن دوستی ایران و چین همچنین ورود سفیر جدید جمهوری 
خلق چین به تهران به خانم “فو” نفر دوم سفارت چین در تهران در جلسه 
ماقات با هیات اســتان جیانگ شی حضور داشــت، تبریک گفت.“یین 
جیان یه” معاون کمیته مشورتی استان جیانگ شی نیز در این ماقات، 
همکاری با انجمن دوســتی ایران و چین را بســیار مهم برشــمرد و از 
اقدامــات انجمن برای هماهنگی های ســفر و برنامه ماقات های هیات 
اســتان جیانگ شــی به ایران قدردانی کرد و از انجمن دوستی ایران و 

چین خواست تا سفری به این استان چین داشته باشند.
این مقام اســتانی چین با اشاره به سفر روز گذشــته خود به اصفهان و 
ماقات با محمود حقیقت سرشــت معاون اقتصادی اســتاندار اصفهان، 
گفــت که در این ماقات موضوع های خوبی مطرح شــد و ظرفیت های 
دو استان اصفهان و جیانگ شی برای افزایش همکاری ها مورد گفت وگو 

و تبادل نظر قرار گرفت.

مقام های وزارت دفاع آمریکا در نشستی در مجلس سنا به آسیب پذیری این کشور 
در برابر سبک حمات موشکی ایران به سرزمین های اشغالی اعتراف کردند.

مقام هــای وزارت دفاع آمریکا در یک جلســه اســتماع در کمیته فرعی »قوای 
راهبردی کمیســیون نیروهای مسلح« مجلس سنای آمریکا به ناتوانی این کشور 
در مهار حماتی با ســبک و اندازه  حمله موشــکی ایران به اسرائیل در عملیات 
»وعده صادق« اعتــراف کردند.»آنگوس کینگ«، رئیس ایــن کمیته فرعی در 
جلســه مذکور که چهارشنبه گذشته برگزار شد ســئوالات سختی از مقام های 
وزارت دفــاع آمریکا درباره توان دفاعی این کشــور برای دفع حمات موشــکی 
پرســید. »جان هیل«، معاون دستیار وزیر دفاع آمریکا در امور پدافند موشکی و 
فضایی در پاسخ به سئوالات کینگ اعتراف کرد که واشنگتن از توان دفاعی کافی 
برای مقابله با موشــک های هایپرسونیک برخوردار نیست.کینگ گفت: »واقعیت 
این است که ما هیچ دفاعی در برابر موشک های هایپرسونیک نداریم. همین طور 
هســت یا نیســت؟ آقای هیل، ما هیچ دفاعی در برابر موشک های هایپرسونیک 
داریم؟ شــما فرمانده یک ناو هواپیمابر در شــکاف گرینلند )منطقه ای در شمال 

اقیانوس اطلس( هستید.«
وی اضافه کرد: »اگر شــاهد شلیک یک موشک هایپرســونیک از مورمانسک با 

ســرعت 6000 مایل در ساعت باشیم شــما چکار خواهید کرد؟«جان هیل در 
پاســخ گفت: »ما سیســتم هایی داریم که در مراحل پایانی خود هســتند اما به 
سیستم های بیشــتری نیاز داریم. حرف شما درست است. پدافند موشکی ما در 
برابر موشــک های هایپرسونیک ناکافی اســت... بحثی نیست، ما لازم است روی 
پدافند موشکی تمرکز کنیم.« کینگ در بخش دیگری از اظهاراتش درباره اینکه 
آیا آمریکا توان دفع حمات موشــکی با حجــم و اندازه ای که تهران در روز 14 
آوریل به اســرائیل حمله کرد را دارد یا خیــر. »گئورگی گیلوت«، ژنرال نیروی 
هوایی و فرمانده دفاع هوافضای آمریکای شــمالی به این سوال پاسخ منفی داد.
این سناتور پرسید: »بگذارید سوالم را اینطور مطرح کنم. فرض کنید اتفاقی که 
روز 14 آوریل رخ داد بر فراز اقیانوس شــمالگان رخ بدهد، یعنی 300 موشک و 
پهپاد از اقیانوس شــمالگان به ســمت کانادا و شمال آمریکا حرکت کنند. آیا ما 

می توانیم این موشک ها را ساقط کنیم؟«
گیورت گفت: »خیــر رئیس.« ژنرال آمریکایی در توضیح درباره دلیل اینکه چرا 
آمریکا در آن حالت فرضی قادر به مهار موشــک های ایران در این حجم نخواهد 
بود گفــت: »یکی از دلایل آن آقای رئیس این اســت که  آنها نیروی مســتقر 
دارنــد.«وی اضافه کرد: »در حال حاضر، مــا توانمندی های لازم را در نیروهای 
مسلح خودمان داریم ولی آنها در حوزه فرماندهی آمریکای شمالی به کار گرفته 
نشــده اند. به عاوه، این تعداد از ابزارهایی که ما هم اکنون در منطقه داریم برای 

پاسخ دادن به حمات در اندازه ای که ایرانی ها انجام دادند نخواهد بود.«
نشریه نشنال اینترست نیز با انتشار خبری از مقام های آمریکایی درخواست کرد تا 
با توجه به افزایش قدرت ایران در ارتباط با صنایع هوایی به خصوص ساخت پهپاد 
و شکست تحریم های اقتصادی، راهبرد تحریمی خود را در قبال تهران تغییر دهد. 
،این نشــریه در ادامه تاکید کرد، پهپادهای ایرانی ارزان تر از انواع خارجی یکی از 
ستون های اصلی قدرت نظامی ایران را در منطقه غرب آسیا )خاورمیانه( و بیرون از 
آن تشکیل داده است.در ادامه این خبر آمده است، با توجه به دشواری های آمریکا 
در برخورد با مســئله پهپادهای ایرانی و صادرات آنها به برخی کشورها بهتر است 

آمریکا به جای تحریم های اقتصادی استراتژی جدیدی در قبال ایران اتخاذ کند.

 اعتراف پنتاگون به آسیب پذیری 
در برابر سبک حملات موشکی ایران

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه ســجاد فراشیانی فرزند عباس باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده ومدعی 
است سندمالکیت ششدانگ پلاک شماره 15185فرعی از یک اصلی بخش 12 سبزوارکه متعلق 
به وی میباشــد بعلت نقل مکان مفقود شده اســت با بررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق 
الذکر ذیل دفتر الکترونیکی 140020306011006087 به شــماره چاپی 773041 سری ج 
سال 99 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است.دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد.لذا باســتنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس 
نســبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی 
ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت 
یاســندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نسبت به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/91(
 تاریخ انتشار:1403/02/25

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه  شرکت بهگر شاهوار سهامي خاص   )ثبت1566( 
عضو محترم شرکت  بهگر شاهوار

مجمــع عمومــي عــادي ســالیانه شــرکت بهگــر شــاهوار روز ســه شــنبه  مــورخ 
1403/03/08 ســاعت 17 در محل 28 متری امام مجتمع پزشــکی تخصصی پاســارگاد 
بلوک 2 طبقه 3 واحد 27دفتر شــرکت بهگر  تشکیل مي گردد لذا از جنابعالي دعوت مي 
شود  در جلسه یاد شده حضور بهم رسانید . ضمنا  چنانچه به عللي حضور شما در جلسه 
امــکان پذیر نمي باشــد  لطفاً وکالتنامه ذیل را تنظیم و وکیل خــود را طبق ماده 8 قانون 
شرکتها که منحصراً باید از اعضاء شرکت باشد به جلسه معرفي فرمائید لازم به یادآوري 

است که هر عضو  نمي تواند وکالت بیش از 2نفر از اعضاء را متقبل گردد .
دستور کار جلسه :

تلاوت آیاتي از کلام ا...مجید   -1
اعلام رسمیت جلسه   -2

گزارش عملکرد سال 1402 شرکت و تصویب ترازنامه مالي   -3
انتخاب اعضای هیئت مدیره  -4

انتخاب دو نفر بازرس )اصلي و علي البدل ( به مدت یکسال   -5
تقسیم سود و تصویب پاداش هیئت مدیره   -6

انتخاب روزنامه رسمی شرکت جهت درج آگهی   -7
هیئت مدیره شرکت بهگر شاهوار 

-----------------------------------
ریاست مجمع عمومي شرکت بهگر شاهوار

چــون اینجانــب                             فرصــت حضــور در مجمــع عمومي روز ســه شــنبه  
1403/03/08 را ندارم بدینوسیله آقاي  / خانم                                         عضو محترم 

شرکت را طبق ماده 8 قانون شرکت به وکالت از طرف خود تعیین مینمایم .

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پلاک 194 فرعــی از 64 اصلی با توجه به درخواســت خانم مرضیه زالی 
مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 194 فرعی از سنگ 64 اصلی واقع 
در دشت مزار نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و 
مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 
راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید 
بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما 

مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7809
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

متن آگهی
اینجانب پریوش نصیری مالک قسمتی از پلاک ثبتی 2048 فرعی از 56  اصلی واقع 
در قریه مشاء به نشانی دماوند مشاء خیابان یاران موضوع سند مالکیت شماره 589161 
الــف/ 82 شــماره ثبتی 93143 تاریــخ 1384/03/19 متقاضی تعیین بســتر و حرایم 
احتمالــی رودخانه / مســیل/ نهردر داخــل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین 
مشــاعی تقاضا می شود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت 
مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و 

حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7810
اداره امورآب دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت مقدار 1080  مترمربع  مشاع از 2320 مترمربع  مشاع از ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن به پــلاک 164  فرعــی از 26- اصلی  واقــع در بخش  9 حــوزه ثبتی 
مینودشــت  بنــام آقای احمد پســرکلو  فرزند غلامعلــی  با کدملــی  4889388771  با 
شماره دفتر الکترونیک  140120312006001542  شماره سند 795862  در حین 
اســباب کشــی  مفقود گردیده است . ســپس مالک  با ارائه  دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده توســط دفترخانه  اسناد رسمی شماره مینودشــت  ادعا نموده  که سند مالکیت در 
حین اســباب کشی مفقـــود شــده  و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره 
نمــوده اند. علیهذا  باســتناد  ماده 120 - آئین نامه اصلاحــی قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی می گردد  تا هر کس نســبت بــه ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات  به این اداره تســلیم نمایید. در 
غیر اینصورت  پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد.
م الف 8969

جـواد  پورمنـد             
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت
از طرف اصغر سبحانی

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 331  فرعی از 111- اصلی  واقع 
در بخش  9 حوزه ثبتی مینودشت  بنام مرحوم آقای نورمحمد تیموری  فرزند علی محمد  
بــه شــماره ملی   4889059131  با شــماره دفتر 119  و صفحه  274  شــماره ســند 
007344  ســال 77  در حین اسباب کشــی  مفقود گردیده است . سپس مالک  با ارائه  
دو برگ استشــهادیه گواهی شده توســط دفترخانه  اسناد رسمی شماره مینودشت  ادعا 
نموده  که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقـود شده  و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا  باستناد  ماده 120 - آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد  تا هر کس نســبت بــه ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز 
پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات  به این اداره 
تســلیم نمایید. در غیر اینصورت  پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نســبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
م الف 8967

جـواد  پورمنـد             
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت
از طرف اصغر سبحانی

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 325  فرعی از 111- اصلی  واقع 
در بخش  9 حوزه ثبتی مینودشت  بنام مرحوم آقای نورمحمد تیموری  فرزند علی محمد  
به شــماره ملی   4889059131  با شــماره دفتر 119  و صفحه  277  شــماره سند در 
حین اســباب کشــی  مفقود گردیده اســت . ســپس مالک  با ارائه  دو برگ استشــهادیه 
گواهی شــده توســط دفترخانه  اســناد رســمی شــماره مینودشــت  ادعا نموده  که سند 
مالکیت در حین اســباب کشی مفقـــود شــده  و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از 
این اداره نموده اند. علیهذا  باستناد  ماده 120 - آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی می گردد  تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام 
داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات  به این اداره تسلیم نمایید. 
در غیــر اینصورت  پــس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نســبت به صدور ســند 

مالکیت اقدام خواهد شد.
م الف 8966

جـواد  پورمنـد             
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت
از طرف اصغر سبحانی

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 330  فرعی از 111- اصلی  واقع 
در بخش  9 حوزه ثبتی مینودشت  بنام مرحوم  آقای نورمحمد تیموری  فرزند علی محمد  
بــه شــماره ملی   4889059131  با شــماره دفتر 119  و صفحه  271  شــماره ســند 
007343  ب 64  در حین اســباب کشــی  مفقود گردیده اســت . ســپس مالک  با ارائه  
دو برگ استشــهادیه گواهی شده توســط دفترخانه  اسناد رسمی شماره مینودشت  ادعا 
نموده  که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقـود شده  و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا  باستناد  ماده 120 - آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبــت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد  تا هر کس نســبت بــه ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز 
پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات  به این اداره 
تســلیم نمایید. در غیر اینصورت  پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نســبت به 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
م الف 8968

جـواد  پورمنـد             
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت
از طرف اصغر سبحانی

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک 159  فرعی از 35- اصلی  واقع 
در بخش  9 حوزه ثبتی مینودشــت  بنام خانم  ماه بیگم  کول   فرزند دادخدا   با شــماره 
دفتــر 147  و صفحــه  277   و شــماره ثبــت  3224  شــماره ســند 172552  در حین 
اســباب کشــی  مفقود گردیده است . ســپس مالک  با ارائه  دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده توســط دفترخانه  اسناد رسمی شماره مینودشــت  ادعا نموده  که سند مالکیت در 
حین اســباب کشی مفقـــود شــده  و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره 
نمــوده اند. علیهذا  باســتناد  ماده 120 - آئین نامه اصلاحــی قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی می گردد  تا هر کس نســبت بــه ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات  به این اداره تســلیم نمایید. در 
غیر اینصورت  پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد.
م الف 8965

جـواد  پورمنـد             
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت
از طرف اصغر سبحانی

 آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فیاض کار دوست خلیفه لو فرزند غفاربه شماره کد 
ملی شناســنامه 1610140745 صادره مغان در مقطع کارشناســی نا پیوسته در رشته 
علمــی _کاربردی معماری صادره از واحد دانشــگاه موسســه آموزش عالــی مغان مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس 
پارس آباد خیابن شــهید مطهری )زیر نهر تراب( پائین تر از مصلی  ارسال نمایند.  نوبت 

سوم   / پارس آباد مغان
*********************************************************

اصل برگ ســبز خودروی پراید وبه شــماره انتظامی 91_ 791 س 22 وبه شــماره 
شاســی S1412289131917 وبه شــماره موتور 3323175به نــام رقیه عبادپور فرد 

منجاب مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************

آگهی مفقودی
مجوز حمل ســاح و مهمات شکاری ساچمه زنی دو لول روی هم کالیبر12 به شماره 
ســاح082100321  وشناسه00012918609مدل کوســه ساخت ایران به نام پیام 
عابدینی فرزند حیدر به شــماره ملی 4699757073مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. بندر عباس
******************************************************

ســند فاکتور فروش)ســند کمپانی(و برگ سبز)شناســنامه(و کارت خودرو سواری 
سیســتم پژو تیــپ  405GLXI مــدل  1390برنگ خاکســتری متالیک بشــماره موتور 
12490103854 شــماره شاســی NAAM11CA1BK437374 و شــماره پاک ایران 
63-  946  و 37بــه نــام معصومــه دژکار مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد . بندرعباس
******************************************************

ســند فاکتور فروش)ســند کمپانی(و برگ سبز)شناســنامه(و کارت خودرو سواری 
 167B0193292 مدل  1402برنگ سفید بشماره موتور PARSTU5 سیستم پژو تیپ
شــماره شاســی NAAN11FE1PK283284 و شــماره پاک ایران 94-  868  د 71به 

نام مریم شبانی دهبارز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
******************************************************

اصل برگ ســبز خودروی وانت پیکان  وبه شــماره انتظامی 91_ 995 س 43 وبه 
شماره شاسی NAAA46AA5AG134285 وبه شماره موتور 11489040504به نام 

بهرام اصانی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
******************************************************

برگ ســبز – سند کمپانی و کارت موتور سیکلت هوندا125 به شماره پاک 589-
83585 شــماره موتور 0002348 شــماره تنه 827657904 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ ســبز و کمپانی ماشین نیســان 90 به شماره پاک ایران72-938د29 شماره 
موتــور 549107 شــماره شاســی NAZPL140TBN255351 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری تیبا 2 مدل 1396 رنگ سفید به 
شــماره پاک ایران 77 - 211 ی 47 به شماره موتور M158429567 به شماره شاسی 

NAs821100H1093077 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســاینا مــدل 1402 رنــگ ســفید به شــماره پاک 
ایــران 16 - 695 ی 83 بــه شــماره موتــور M15 /9933089 بــه شــماره شاســی 

NAS852100P5810950 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************
* برگ ســبز خودرو سواری پژو 206 آریان مدل 1389 رنگ سفید به شماره پاک 
ایــران 16 - 431 س 31 13388017118 به شــماره موتــور M15 /9933089 به 
شماره شاســی NAAP41FDA2ÀJ275653 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم آزما رنگ مشــکی مــدل 1392 به شــماره 
پــاک ایران 613 - 84829 به شــماره موتور 0124NBD501057 به شــماره شاســی 

NBD *** 125C9201850 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و...( خودرو ســواری پراید مدل 1397 
رنگ ســفید روغنی به شماره پاک ایران 10 - 256 د 39 به شماره موتور 6137504 
/ M13 بــه شــماره شاســی NAS411100J3452590 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو وانت پیکان مدل 1379 رنگ 
ســفید به شــماره پاک ایران 16 - 523 د 91 به شــماره موتور 11517903283 به 

شماره شاسی 79905860 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل 1401 رنگ سفید به 
شــماره پاک ایران 16 - 722 ه 53 به شماره موتور 125K0022825 به شماره شاسی 

NAANA15EXNK468478 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید مــدل 1390 رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پــاک ایــران 16 - 721 س 89 بــه شــماره موتــور 3951855 بــه شــماره شاســی 

S1412290725626 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1389 رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پاک ایران 16 - 421 س 33 به شــماره موتور 12488366843 به شــماره شاســی 

NAAN21CA5AE425212 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز ، برگ کمپانی، وکالت نامه انتقال ســند ،برگ معاینــه فنی و کارت ملی 
هوشمند خودرو سواری سمند مدل 1397 رنگ سفید به شماره پاک ایران 50 - 252 
 NAACS1HE1JF452804 147 به شماره شاســیH0420612 و 74 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


